
Nová Pec
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 48.778163N, 13.930024E

Nadmořská výška: 737 m n. m. První pís. zmínka: 1653 (371 let) Katastrální výměra: 6 638 ha

Počet obyvatel: 438 PSČ: 384 62

Adresa URL: www.novapec.info

Počet obyvatel obce Nová Pec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 202 21 192 438

Historie počtu obyvatel obce Nová Pec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 202 21 192 -7 438
1.1.2023 25 204 22 194 2 445
1.1.2022 24 205 21 193 -1 443
1.1.2021 23 211 20 190 -11 444
1.1.2020 28 209 22 196 -5 455
1.1.2019 25 213 22 200 -5 460
1.1.2018 25 216 23 201 6 465
1.1.2017 21 213 24 201 1 459
1.1.2016 22 214 25 197 -10 458
1.1.2015 27 214 28 199 -2 468
1.1.2014 24 218 27 201 -23 470
1.1.2013 29 225 32 207 493

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6788/nova-pec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 22.5.2024 05:10:03


